
Ceník příslušenství platný od 06. 12. 2023

DESIGN
Hliníkový disk 17" Java - stříbrno šedivý 8201485175 5 189 Kč 21% 4 288 Kč

Hliníkový disk 19" Cusco - černý matný 8201719416 6 589 Kč 21% 5 445 Kč

Hliníkový disk 19" Extreme - černý 403007598R 6 589 Kč 21% 5 445 Kč

Hliníkový disk 19" Jaipur - tmavě šedý 8201539754 6 589 Kč 21% 5 445 Kč

Hliníkový disk 17'' Tiraka - stříbrno šedivý 7711788786 5 189 Kč 21% 4 288 Kč

Hliníkový disk 17'' Aquila - černý 8201564005 5 189 Kč 21% 4 288 Kč

Hliníkový disk 18'' Fleuron - šedý 8201723223 5 889 Kč 21% 4 867 Kč

Poklice 16" Pragma - šedé 403156356R 429 Kč 21% 355 Kč

Středová krytka Renault – lesklá černá s chromovaným okrajem 403152085R 239 Kč 21% 198 Kč

Středová krytka Renault – lesklá černá 403154214R 239 Kč 21% 198 Kč

Středová krytka Renault s chromovaným okrajem – modrá 403156977R 239 Kč 21% 198 Kč

Středová krytka Renault s chromovaným okrajem – červená 403150291R 239 Kč 21% 198 Kč

Středová krytka Renault s chromovaným okrajem – hnědá 403150677R 239 Kč 21% 198 Kč

Středová krytka Renault – stříbrná 8200043899 239 Kč 21% 198 Kč

Středová krytka Renault – tmavě stříbrná 403152766R 239 Kč 21% 198 Kč

Bezpečnostní šrouby kol - 4 kusy 8201724183 1 229 Kč 21% 1 016 Kč

Ochrana podběhů kol - přední (2ks), není kompatibilní se zástěrkami, systémem 

sledování mrtvého úhlu a Easy park assist 
8201589155 6 679 Kč 21% 5 520 Kč

Ochrana podběhů kol - zadní (2ks), není kompatibilní se zástěrkami, systémem 

sledování mrtvého úhlu a Easy park assist 
8201589161 6 989 Kč 21% 5 776 Kč

Podsvícený boční SUV rám (ocelový, osvětlení 30 vteřin) *není kompatibilní s bočními 

nášlapy
8201583947 16 790 Kč 21% 13 876 Kč

Boční nášlapy - pravé *nejsou kompatibilní se zástěrkami 8201558665 6 169 Kč 21% 5 098 Kč

Boční nášlapy - levé *nejsou kompatibilní se zástěrkami 8201558668 6 169 Kč 21% 5 098 Kč

Boční nášlapy protiskluzové (levý a pravý) 7711940526 7 299 Kč 21% 6 032 Kč

Vnitřní prahy dveří Renault - přední (nerezová ocel)  8201726303 2 559 Kč 21% 2 115 Kč

Vnitřní osvětlené prahy dveří Renault - přední (nerezová ocel) 8201726302 4 419 Kč 21% 3 652 Kč

Sportovní pedály – manuální převodovka (nerezová ocel, 3 kusy) 8201589798 2 869 Kč 21% 2 371 Kč

Sportovní pedály – automatická převodovka (nerezová ocel, 2 kusy) 8201589803 2 869 Kč 21% 2 371 Kč

Shark anténa - černá, kompatibilní s AM / FM / DAB+ 8201719967 1 839 Kč 21% 1 520 Kč

Krátká sportovní anténa 7711943294 699 Kč 21% 578 Kč

Automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka (kompatibilní pouze s elektrickými 

sklopnými zrcátky)
7711780552 2 049 Kč 21% 1 693 Kč

Chromované kryty zpětných zrcátek 8201668740 2 259 Kč 21% 1 867 Kč

KOMFORT A OCHRANA
Přední zástěrky *nekompatibilní s nášlapy, stylovými lištami, nástavci na blatníky 8201452072 1 129 Kč 21% 933 Kč

Zadní zástěrky *nekompatibilní s nástavci na blatníky 8201452077 1 129 Kč 21% 933 Kč

Ochranná plachta 7711785069 3 490 Kč 21% 2 884 Kč

Univerzální zástěrky Renault - 2ks 8201212479 1 129 Kč 21% 933 Kč

Kuřácký paket 8201375535 999 Kč 21% 826 Kč

Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 7711785944 579 Kč 21% 479 Kč

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785945 1 639 Kč 21% 1 355 Kč

Sklopný stolek za přední sedadla *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785947 2 899 Kč 21% 2 396 Kč

Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946 2 199 Kč 21% 1 817 Kč

Chladicí box 20 litrů (42 x 42 x 30 cm) 7711431405 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Textilní koberce Premium (4 ks) 8201569371 2 049 Kč 21% 1 693 Kč

Textilní koberce Comfort (4 ks) 8201569389 1 529 Kč 21% 1 264 Kč

Textilní koberce Premium s červeným okrajem (4 ks) 8201661078 2 049 Kč 21% 1 693 Kč

Gumové koberce se zvýšeným okrajem (4 ks) 8201495015 2 149 Kč 21% 1 776 Kč

Vana zavazdlového prostoru 8201583479 2 399 Kč 21% 1 983 Kč

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 8201589708 4 799 Kč 21% 3 966 Kč

Dělící mříž 8201598451 5 139 Kč 21% 4 247 Kč

Organizér zavazadlového prostoru 8201585488 699 Kč 21% 578 Kč

Síť na dno zavazadlového prostoru 7711422533 1 299 Kč 21% 1 074 Kč

Svislá síť zavazadlového prostoru 8201568849 1 299 Kč 21% 1 074 Kč

Vzduchové deflektory přední 8201551407 3 079 Kč 21% 2 545 Kč

Sluneční clony – kompletní sada (5 ks - zadní boční okna a okno pátých dveří) 8201589746 3 589 Kč 21% 2 966 Kč

Sluneční clony – zadní okna (4 ks - zadní boční okna) 8201589733 2 559 Kč 21% 2 115 Kč

NOVÝ RENAULT KADJAR

Zákazník s DPH

DPH
Zákazník

bez DPH

Ochrana 

interiéru

Zavazadlový 

prostor

Disky kol

DPH
Zákazník

bez DPH
Reference

Okna

Komfort na 

cestách

Reference Zákazník s DPH

Ochrana 

exteriéru



PŘEPRAVA
Výklopné tažné zařízení 8201709344 17 990 Kč 21% 14 868 Kč

Elektrická kabeláž pro výklopné TZ (13 pin) 8201719968 3 699 Kč 21% 3 057 Kč

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí  8201709335 3 899 Kč 21% 3 222 Kč

Sada šroubů pro upevnění demontovatelného tažného zařízení 8201709336 4 729 Kč 21% 3 908 Kč

Tažné zařízení „labutí krk“ 8201709330 4 209 Kč 21% 3 479 Kč

Sada šroubů pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“ 8201709331 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Elektrická kabeláž pro TZ „labutí krk“ a TZ demontovatelné bez nářadí (7 pin) 8201719964 3 179 Kč 21% 2 627 Kč

Elektrická kabeláž pro TZ „labutí krk“ a TZ demontovatelné bez nářadí (13 pin) 8201719966 3 699 Kč 21% 3 057 Kč

Adaptér 7/13 pin 7711226911 629 Kč 21% 520 Kč

Adaptér 13/7 pin 7711949772 629 Kč 21% 520 Kč

Hliníkové střešní tyče QuickFix – na podélné střešní lišty (se zámkem) 8201502652 6 489 Kč 21% 5 363 Kč

Hliníkové střešní tyče QuickFix – na střechu (se zámkem) 8201502632 6 489 Kč 21% 5 363 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 2 kola 7711949994 13 590 Kč 21% 11 231 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 3 kola 7711949995 14 590 Kč 21% 12 058 Kč

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993 790 Kč 21% 653 Kč

Střešní box pevný 380 l černý 7711948971 10 599 Kč 21% 8 760 Kč

Střešní box pevný 480 l černý 7711948972 10 899 Kč 21% 9 007 Kč

Střešní box pevný 630 l černý 7711948973 12 599 Kč 21% 10 412 Kč

MULTIMÉDIA

Bezdrátová nabíječka na smartphone 8201719965 4 929 Kč 21% 4 074 Kč

Magnetický držák telefonu 7711784774 629 Kč 21% 520 Kč

BEZPEČNOST

Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE - od 76 do 106 cm (15 měsíců - 4 roky) 7711940744 9 799 Kč 21% 8 098 Kč

Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE - od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky 7711940743 19 290 Kč 21% 15 942 Kč

Přídavné zpětné zrcátko na dohled dětí 7711940517 429 Kč 21% 355 Kč

Sněhové řetězy Polaire Standard 9 mm – vel. 104 – R16 a R17 (2 kusy) 7711578473 2 279 Kč 21% 1 883 Kč
Textilní návleky - vel. 83 - R16 a R17 (2 kusy) 7711578655 1 979 Kč 21% 1 636 Kč

Sněhové řetězy  GRIP – vel. 100 – R16 a R19 (2 kusy) 7711780258 10 290 Kč 21% 8 504 Kč

Sněhové řetězy Polaire Standard 12 mm – vel. 106 – R16 a R17 (2 kusy) 7711783373 4 519 Kč 21% 3 735 Kč

Sněhové řetězy  GRIP – vel. 110 – R17 a R18 (2 kusy) 7711780259 11 390 Kč 21% 9 413 Kč

Alarm s modulem proti nadzvednutí 8201719562 6 789 Kč 21% 5 611 Kč

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 2 690 Kč 21% 2 223 Kč

Zámek řazení Construct * 5 090 Kč 21% 4 207 Kč

Bezpečnostní 

výbava

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, 

reflexní vesta)
7711596328 999 Kč 21% 826 Kč

Zadní parkovací kamera *kompatibilní pouze s vozidly vybavenými R-link 2 8201672575 6 989 Kč 21% 5 776 Kč

Přední parkovací asistent 8201726615 4 790 Kč 21% 3 959 Kč

Zadní parkovací asistent 8201723598 4 790 Kč 21% 3 959 Kč

* Více informací naleznete v produktovém ceníku

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Reference Zákazník s DPH DPH
Zákazník

bez DPH

Tažné zařízení

Střešní nosiče

Nosiče kol a 

lyží, střešní 

boxy

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte 

slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Zákazník s DPH DPH
Zákazník

bez DPH

Telefon

Reference Zákazník s DPH DPH
Zákazník

bez DPH

Reference

Sněhové 

řetězy

Ochrana proti 

krádeži

Parkovací 

asistenti

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých 

produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší 

lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé produkty nemusí být k dispozici. Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře 

RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této 

publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli 

prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s.. Tisková chyba vyhrazena.

Nový Renault Kadjar


